COMUNE DI OP1

PROV.L’AQUILA

VERBALE ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 73 Oggetto: STAZIONE UNICA APPALTANTE
Data 06/06/2013

L’anno duemilatredici il giorno sei del mese di giugno alle ore 12,00 e successive nella sede

comunale.
Convocata dal Sindaco come previsto dal vigente Statuto, si € riunita la Giunta Comunale, con

P’intervento dei signori:

Presenti Assenti
1 Paglia Berardino Sindaco X
2 Boccia Odorisio Assessore X
3 Di Santo Antonio Assessore X
4 Tatti Tonino Assessore X
5 Leone Antonio Ranieri Assessore X

Partecipa il Segretario dott. Zanatta Gian Luigi.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Berardino Paglia assume la presidenza,

dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame 1’oggetto sopra indicato.




LA GIUNTA COMUNALE

RICBIAMATE le deliberazioni di Consiglio Comunale n. 7 del 30.04.2013 del Comune di Pescasseroli
en. 9 del 29.04.2013 del Comune di Barrea, con le quali, in adempimento dell’obbligo sancito dall’art. 33
comma 3 bis del d.Lgs. 163/06, inserito dall’articolo 23, comma 4 del D.L. n. 201/2011, convertito in L.
n. 214/2011, si ¢ approvato uno schema di convenzione ex art. 30 TUEL tra i Comuni di Pescasseroli €
Barrea, finalizzata alla costituzione di una Centrale Unica di Committenza, per lo svolgimento associato
di apyalti di lavori, servizi e forniture di valore pari o superiore a Euro 40.000,00;

RICHIAMATA, altresi, la convenzione sottoscritta dai Sindaci in data 15.05.2013;

CONSIDERATO che la convenzione, all’art. 3, prevede che “La disciplina di dettaglio sulle modalita di
funzionamento della Centrale Unica saranno disciplinate da apposito Regolamento da approvarsi con
successiva deliberazione di Giunta Comunale e che rappresentera una integrazione del Regolamento
sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi dei Comuni convenzionati”;

RITENUTO, pertanto, opportuno approvare il summenzionato Regolamento, onde consentire ’avvio
dell’attivita della Centrale Unica di Committenza;

VISTO i1 REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DELLA CENTRALE UNICA DI
COMMITTENZA ART. 33, COMMA 3 BIS DEL D.LGS. N. 163/2006 E SS.MM.IL. che si allega

ﬁiﬁ‘x\ alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;
PRNCERNY

; %’:‘ACQUISITI i pareri di regolarita tecnica e contabile ex art. 49 D.L.gs. 267/00;

=y
) j:j # Visto:
SR < I D.Lgs. n. 267/2000
« 1l vigente Statuto Comunale;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 49, comma 1, e art. 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i., sono
stati acquisiti i pareri favorevoli in merito:

Con voti unanimi, espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA
DI RENDERE la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

DI APPROVARE il REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DELLA CENTRALE
UNICA DI COMMITTENZA ART. 33, COMMA 3 BIS DEL D.LGS. N. 163/2006 E SS.MM.IL. che
si allega alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, quale integrazione del
Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Con successiva separata ed unanime votazione, la presente deliberazione viene  dichiarata
immediatamente eseguibile



Parere di regolarita tecnica
Geom. Mario Del Prindjpe

oY

0



/

IL PRESIDENTE IL SEGRET
uo?gﬂg@
U

/

— O

N
S

4

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. n. ;i' LYA Ii [8/0*)/204 3

Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art.124 del D. Lgvo n.267/2000 viene iniziata
oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi.

IL %UNALE

<

ESECUTIVITA’
11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio, ATTESTA che la presente deliberazione:

o & divenuta esecutiva trascorsi 10 gg. dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgvo n. 267/2000)
X{¢& divenuta immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgvo n. 267/2000).

Data )8/01}/ 2013 IL SEGRETARIO COMUNALE
[} [
/&m‘ﬂfa"Gx’;nLuigi
— =
7 A < 7
Pl

-



